PAGE
7

Совет
Большедмитриевского муниципального образования

Лысогорского района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2009г. № 14/43

О внесении изменений в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 30.12.2008г.№ 7/23 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Присвоить код администратора доходов и ведомственной структуры расходов Совету Большедмитриевского муниципального образования -   046.

2.Внести изменения и дополнения в приложение №1,3,2,4 к решению Совета депутатов Большедмитриевского муниципального образования от 30.12.2008г. №7/23 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области на 2009 год» согласно приложений № 1-4.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата, председателя бюджетно-финансовой комиссии Дудинского Е.И.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования
Н.В.Щелокова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского
района от 28 июля 2009 года № 14 / 43
Объем безвозмездных поступлений доходов бюджета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района на 2009 год

(тыс. руб.)

	Код админи

стратора
	Код бюджетной

Классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	182
	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	-10,5

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-10,5

	Итого налоговых доходов
	-10,5

	052
	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	+10,5

	052
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	+10,5

	Итого неналоговых доходов
	+10,5

	Итого

Глава Большедмитриевского

Муниципального образования
Н.В.Щелокова
Приложение № 2

к решению Совета Большедмитриевского
муниципального образования

Лысогорского муниципального района
От 28 июля 2009г. № 14/43
Нормативы отчислений от налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района на 2009 год                                                                                                           (%)

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного источника
	Нормативы отчислений

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50

Глава Большедмитриевского
Муниципального образования
Н.В.Щелокова
Приложение № 3
к решению Совета Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского

муниципального района от 28 июля 2009 г

№ 14 / 43
Распределение
Расходов бюджета муниципального образования по ведомственной классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год.

(тыс.рублей)
	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Совет Большедмитриевского муниципального образования
	046

	+247,4

	Общегосударственные вопросы
	046
	01

	+247,4

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	046
	01
	02

	+247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	046
	01
	02
	002 00 00

	+247,4

	 Глава муниципального образования
	046
	01
	02
	002 03 00

	+247,4

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	046
	01
	02
	002 03 00
	500
	+247,4

	Администрация Б-Дмитриевс- кого МО Лысогорского муниципального района
	054

	-247,4

	Общегосударственные вопросы
	054
	01

	-247,4

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	054
	01
	02

	-247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	054
	01
	02
	002 00 00

	-247,4

	 Глава муниципального образования
	054
	01
	02
	002 03 00

	-247,4

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	054
	01
	02
	002 03 00
	500
	-247,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	054
	05

	Благоустройство
	054
	05
	03

	Благоустройство
	054
	05
	03
	600 00 00

	          - 482,0

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	054
	05
	03
	600 02 00

	            -482,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	054
	05
	03
	600 02 00
	500
	-482,0

	Муниципальная целевая программа
	054
	05
	03
	795 00 00

	+482,0

	Муниципальная целевая программа» Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них в границах Большедмитриевского МО на 2009год»
	054

	05
	03
	795 21 00

	+482,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	054
	05
	03
	795 21 00
	500
	+482,0

	ВСЕГО

Глава Большедмитриевского
муниципального образования
Н.В.Щелокова
Приложение №4

к решению Совета Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского

муниципального района от 28 июля 2009г. № 14/43

Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год. (тыс. руб.)
	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	Благоустройство
	05
	03

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	-482,0

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	600 02 00

	-482,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	600 02 00
	500
	-482,0

	Муниципальная целевая программа
	05
	03
	795 00 00

	+482,0

	Муниципальная целевая программа» Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них в границах Большедмитриевского МО на 2009год»
	05
	03
	795 21 00

	+482,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	795 21 00
	500
	+482,0

	Всего:

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В.Щелокова